A partir das 09h00 do dia 21/02/2025 até às 09h30 
do dia 12/03/2025, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/
compras/pt-br/fornecedor.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA.
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$ 364.342,40 (trezentos e 
sessenta e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
das 09h00min do dia 21/02/2025, no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link “Compras e Licitações”, bem como no endereço: